
,,Včelín – Jaro 2017“ 

   Ideální počasí, kvalitní násada kapra a příjemné prostředí areálu na Včelíně, to vše 

přispělo ke zdárnému průběhu prvních letošních závodů v Břeclavi, při kterých 

sedmdesátka závodníků nakonec ulovila 169 kusů kapra.  

   Z vítězství se v kategorii dospělých radoval Bronislav Trčka, který ulovil 14 kaprů. 

Zároveň zdolal i největšího kapra závodu (56 cm). Druhé místo obsadil Jan Jurkovič. 

Na třetí příčce se umístil Petr Přibyl. 

 

Zleva: J. Jurkovič, vítěz B. Trčka a P. Přibyl 

   V neděli 7. května se sešla na březích rybníka Včelín třicítka mladých závodníků a 

závodnic, aby změřila své síly při tradičních rybářských závodech mládeže a žen. 

Šikovnost dětí dokládá ulovení 90 kaprů, několika línů, amurů a cejnů. Vítězem se 

stal Jan Míček (22 kaprů), druhý skončil Milan Hebron a třetí Michal Ondra. Vítězkou 

závodu žen pak Bronislava Holotová, která přelstila 10 kaprů. Gratulujeme!  

 

Zleva: B. Holotová, M. Hebron vítěz J. Míček, M. Ondra a D. Starnovský 


